consulibus, et comniunitati dicti burgi suisque successoribus de nobis et

dictis nostris successoribus in libero burgo, feodo et hereditate in perpetuum
per omnes metas suas antiquas . . in doinibus, edificiis, boscis, plains,

moris, maresiis, viis, semitis, aquis, etc. . . cum curiis et earum exitibus,

hiereyeldis, bludevitis, etc. . . cum communi pastura . . et cum omnibus
et singulis suis libertatibus, etc. Reddendo prefati Ballivi, etc. . . pro

toto et integro predicto Burgo, cum omnibus tenementis pertinentiis et

privilegiis ejusdem prescripts, summam quatuor librarum sexdecim soli-

dorum et novem denariorum usualis monete dicti regni nostri tanquam
antiquam firmam, cum summa duorum solidorum monete antedicte in

augmentationem nostri rentalis plusquam prius persolverunt ad festmn

Pasce, nomine burgalis firrae anuuatim et pro custumis antedictis pre-

fatarum nundinarum summam duorum solidorum ejusdem monete ad pre-

dictum festum Pasce nomine feodifirme nee non reddendo annuatim pro

predicta terra et monte triginta sex bollas tres firlotas et duas peccas ordei

ad festum Pasce nomine feodifirme tantum. Etsi contingat praedictos

burgenses dicti Burgi vel heredes suqs deficere in solutione dictarum

triginta sex bollarum, etc. . . obligant se, et omnia sua bona mobilia

capienda, namanda et abducenda et si necesse fuerit vendenda, ad votum et

voluntatem nostram et successorum nostrorum, sine licentia et judicio

cujuscunque . . Insuper si contingat prefatos Burg-enses deficere in solu-

tione predicti ordei per tres terminos continuos, obligent se et heredes

suos quod licitum erit nobis . . praefatas terres de Wodruff et monteiu

. . in manibus nostris recognoscere appretiare et possidere, semper et

donee praedictum ordeum una cum damnis, laboribus, expensis et interesse,

qu* ob defectum solutionis ordei faciamus, vel sustineamus plenarie solu-

tum fuerit. In cujus rei testimonium huic preseuti Carte nostre magnum
sigillum nostrum appendi precepimis : Testibus, Jacobo, Marchione de

Hamilton, etc. ; Willelmo Marriscalli domino Keith, etc. ; Greorgio, Vice-

comite de Dupliue domino Hay, nostra Cancellario ; Thoma, Comite de

Hadingtoun, domino Byning, etc., nostri secreti sigilli custode . .

Willielmo Alexander de Menstre, nostra Secretario principali, Joanni

Hamiltoun de Magdalens nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico
;

Georgio Elphingstoun de Blythiswod, nostre Justiciarie clerico, et Joanne

Scot de Scottistarvit, nostre Cancelarie directore, militibusj A pud Ilali-